
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ  TARYBOS
ELEKTRONINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

  Nr.  

Posėdis įvyko 2023 m. rugpjūčio 4 d. elektroniniu būdu.
Posėdžio pirmininkas: Regina Baguckienė.
Posėdžio sekretorė: Renata Razgienė.
Dalyvavo: Regina Baguckienė; Vytautas Jonikas; Saulius Liekis;  Andrius Petraitis,  Asta 

Poškienė, Steponas Venckus.

DARBOTVARKĖ:
Dėl  pritarimo  Bendruomeninių  organizacijų   siūlymams  KLAIPĖDOS  MIESTO

SAVIVALDYBĖS 2024–2026 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROJEKTUI.

SVARSTYTA.  Dėl  pritarimo  Bendruomeninių  organizacijų   siūlymams  KLAIPĖDOS
MIESTO SAVIVALDYBĖS 2024–2026 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROJEKTUI.

Regina Baguckienė, priminė, kad vadovaujantis BO tarybos posėdžio, vykusio liepos 24 d.
protokolu  (reg. 2023-07-23  Nr.  TAR1-126), posėdis  organizuojamas  elektroniniu  būdu  ir
informavo, kad buvo gauti dviejų bendruomeninių organizacijų pasiūlymai dėl priemonių įtraukimo
į SVP projektą, pateikė raštą susipažinimui ir pasiūlė balsuoti pažymint TAIP /NE/ SUSILAIKAU 
arba  pateikiant  pastabas  rašto  koregavimui  iki  rugpjūčio  4  d.  23:59  val.  dėl  pritarimo
Bendruomeninių organizacijų siūlymams  KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 2024–2026
M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROJEKTUI. 

S. Liekis pakomentavo, kad pritaria, tik pastaba gatvių valymo periodiškumas strateginiuos 
planuose nėra rodomas.

NUTARTA.  BO  tarybos  nariai  bendru  sutarimu  pritarė  Bendruomeninių
organizacijų siūlymams  Klaipėdos miesto savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos  plano
projektui.

Posėdžio pirmininkė        Regina Baguckienė

Posėdžio sekretorė       Renata Razgienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ
TARYBOS ELEKTRONINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-07 Nr. TAR1-134
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Razgienė, Vyriausioji specialistė, Jaunimo ir

bendruomenių reikalų koordinavimo grupė
Sertifikatas išduotas RENATA RAZGIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-07 09:43:33 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-07 09:43:57 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-28 19:48:08 – 2028-03-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos REGINA,BAGUCKIENĖ
Sertifikatas išduotas REGINA BAGUCKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-07 10:33:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-07 10:34:17 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-27 02:22:06 – 2027-07-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-07
10:54:39)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-08-07 10:54:49 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


